
 

 

 

AVVISO PER LA TRASPARENZA PNRR 

 

Si avvisa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) penultimo periodo DL 76/2020, che Marche 

Multiservizi S.p.A. ha dato avvio a una procedura negoziata senza bando per l’affidamento di 

quanto sottoindicato. Trattandosi di appalto in parte finanziato con risorse di cui al PNRR, a tale 

procedura di gara si applicano le disposizioni di cui al D.L. n. 77/2021, convertito, con modifiche, 

dalla Legge n. 108/2021 e al D.L. n. 13/2023 convertito, con modifiche, dalla Legge n. 41/2023, 

nonchè le specifiche disposizioni legislative finalizzate a semplificare e agevolare la realizzazione 

degli obiettivi stabiliti dal PNRR. 

 

RIFACIMENTO 2° TRATTO COLLETTORE PETRIANO: TRATTO CANARECCHIA PONTE 

ARMELLINA - TENDER N. T23_1702 RDO N. R23_1938 - CIG n. A014B8983B – 

CUP_D81B15000420005 

PROGETTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU - MISSIONE 

2 "Rivoluzione verde e transizione ecologica" – COMPONENTE 4 "Tutela del territorio 

e della risorsa idrica" – INVESTIMENTO 4.4 "Investimenti in fognatura e depurazione" 

nome progetto "Rifacimento 2° tratto collettore Petriano: tratto Canarecchia Ponte 

Armellina (PU). CODICE INTERVENTO PNRR - M2C4 - I4.4 

Procedura negoziata senza bando previa consultazione di almeno dieci operatori economici. 

Deliberazione del CdA di Marche Multiservizi S.p.A. del 24.07.2023. 

Lettere di invito TENDER N. T23_1702 RDO N. R23_1938 del 04.10.2023. 

Modalita’ e criteri di scelta dei soggetti invitati: Invito rivolto ad operatori economici iscritti 

nell’Elenco Fornitori qualificati del Gruppo Hera, gestito su Sistema di acquisto elettronico (on 

line) E-Procurement tramite la piattaforma HERA_PRO.  

 

 


